Муниципальное  образование «Наумовское сельское поселение»

Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Наумовка                                                                                                            29.10.2018    № 37
11 -е собрание   4-го созыва

	Об отмене Решения  Совета Наумовского сельского поселения № 33  от 28 сентября 2018 года

В соответствии с Уставом муниципального образования «Наумовское сельское поселение»
Совет Наумовского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Отменить   Решение Совета Наумовского сельского поселения от  28.09.2018 №33 «Об отмене Решения Совета от 06.09.2016 № 93 «О создании  Общественного совета при Совете Наумовского сельского поселения»».
2.   Настоящее решение направить Главе поселения   для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Наумовского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Наумовского сельского поселения.

3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
  Глава поселения                                                                                                               В.В.Орлов
PAGE
1